
Stypendia Prezydenta Miasta Suwałk rozdane

Czesław Renkiewicz, Prezydent Suwałk wspólnie z zastępcą Markiem Buczyńskim, wręczyli dziś 148 suwalskim uczniom
stypendia za szczególne osiągnięcia w nauce i sporcie



Stypendia są przyznawane na podstawie przyjętego przez Radę Miejską w Suwałkach „Programu wspierania rozwoju uczniów zdolnych w
Mieście Suwałki do 2015 roku”. Jednym z jego zadań było wdrożenie systemu stypendialnego dla uczniów zdolnych. Wartość wręczonych
dziś stypendiów opiewa na kwotę 264.500 zł.

Stypendia dla uczniów zdolnych zostały przyznane po raz drugi. Rok temu
stypendystów było 80.

- Cieszę się, że program wspierania rozwoju uczniów zdolnych w naszym mieście
przynosi zamierzone efekty. Liczba stypendystów z roku na rok wzrosła niemal
dwukrotnie. To bardzo dobry znak – podsumował rozdanie stypendiów Prezydenta
Miasta Suwałk Czesław Renkiewicz.

Prezydent Suwałk dodał, że istotne jest to by samorząd dostrzegał osiągnięcia
najzdolniejszych uczniów.

– Nagrodzenie Was stypendiami to poniekąd działanie dopingujące dla pozostałych
uczniów. Już widać tego efekty chociażby po liczbie stypendystów – mówił Czesław
Renkiewicz.

W tym roku stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce i sporcie (uzyskane w roku
szkolnym 2013/2014) otrzyma łącznie 148 uczniów: 76 ze szkół podstawowych, 65 z
gimnazjów i 7 ze szkół ponadgimnazjalnych.

Wysokość stypendium (miesięcznie) w szkole podstawowej to 150zł, w gimnazjum
200zł a w szkole ponadgimnazjalnej 250 zł. Stypendium jest przyznawane przez 10
miesięcy.

Wyjątkiem są maturzyści, którym stypendium wypłaca się jednorazowo w kwocie 2 500
zł do 31 sierpnia każdego roku.

W szkołach podstawowych było 75 stypendystów i 77 stypendiów (2 stypendystów ze
Szkoły Podstawowej nr10 ma stypendium podwójne: za wyniki w nauce i sporcie
jednocześnie).

W gimnazjach było 65 stypendystów i 65 stypendiów.

W szkołach ponadgimnazjalnych było 7 stypendystów i 7 stypendiów (w tym 2
stypendia dla maturzystów, którzy swoje stypendia odebrali podczas spotkania z
Czesławem Renkiewiczem, Prezydentem Suwałk w dniu 26 sierpnia 2014r.).

Tutaj prezentujemy listę wszystkich stypendystów.

 

UM w Suwałkach
http://um.suwalki.pl/stypendia-prezydenta-miasta-suwalk-rozdane/
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